
         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 n. 715 del 09/11/2021    

______________________________________________________________________________

CONTINUITA` ASSISTENZIALE: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI
INCARICHI TEMPORANEI A TEMPO INDETERMINATO PER ATTIVITA` DI CONTINUITA`
ASSISTENZIALE DELL` A.S.L.TO5 - MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE. INCARICHI VACANTI RESIDUATI AL 01/10/2021     
______________________________________________________________________________

Proponente - S.C. AFFARI GENERALI E PERSONALE - 

Direttore - dott. Gerardantonio Coppola 

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 715 del 09/11/2021, pagina 1 di 8



Oggetto:  CONTINUITA` ASSISTENZIALE: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICHI TEMPORANEI A TEMPO INDETERMINATO PER ATTIVITA` DI
CONTINUITA` ASSISTENZIALE DELL` A.S.L.TO5 - MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO DI
FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE. INCARICHI VACANTI RESIDUATI AL
01/10/2021   

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Angelo Michele Pescarmona

(nominato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 15-3297 del 28/05/2021)

Su  proposta  del  Direttore dott.  Gerardantonio  Coppola della  S.C.  AFFARI  GENERALI  E
PERSONALE, che attesta la legittimità formale e sostanziale di quanto di seguito indicato nonché 
la regolarità della fase istruttoria espletata dal responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della 
Legge 241/1990;

PREMESSO che:

 con deliberazione del Direttore Generale n. 84 del 19/02/2021 è stato approvato il numero 
di incarichi da comunicare alla Regione per la pubblicazione sul BUR, consistente in n. 14 
incarichi a 24 ore settimanali;

 con determinazione dirigenziale n. 208 del 26/05/2021 questa Azienda ha conferito n. 2 
incarichi a tempo indeterminato a fronte dei 14 incarichi vacanti;

 con B.U.R. della Regione Piemonte n. 27 del 08/07/2021 è stato ripubblicato l’Avviso per la 
copertura  degli  incarichi  convenzionali  vacanti  residuati  nel  settore  della  continuità 
assistenziale delle Aziende Sanitarie Locali, pubblicazione SISAC;

 con determinazione dirigenziale n.  367 del 21/09/2021 si  è preso atto che non è stato 
conferito nessun incarico;

 con B.U.R. della Regione Piemonte n. 40 del 07/10/2021 è stato ripubblicato l’ ”Avviso di  
pubblicazione degli incarichi convenzionali vacanti residuati ai sensi dell’art. 63 dell’ACN  
per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale 23 marzo 2005 e s.m.i.” per 
la  copertura  di  n.  12  incarichi  convenzionali  residuati  ancora  vacanti  nel  Settore  della 
Continuità Assistenziale di questa Azienda;

  il  termine per la presentazione delle domande era fissato perentoriamente per il giorno 
27/10/2021 e che le domande pervenute sono state complessivamente n. 17;

RICHIAMATI:

 l’art.  8  comma 15 bis  dell’Accordo Collettivo Nazionale  del  18/06/2020 per  la  medicina 
generale,  che  disciplina  le  procedure  per  l’assegnazione  di  incarichi  di  continuità 
assistenziale;

 art. 9 comma 1 del D.L. n. 135 del 14/12/2018 convertito in Legge n. 12 del 11/2/2019;

 art. 12 comma 3 del D. L. n. 35 del 30/04/2019 convertito in Legge n. 60 del 25/06/2019;

DATO ATTO che si  è proceduto alla formulazione di  una nuova graduatoria dei  candidati  che 
attualmente frequentano il Corso Triennale di Formazione specifica in Medicina Generale, secondo 
quanto previsto dagli articoli succitati;

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 715 del 09/11/2021, pagina 2 di 8



RITENUTO  pertanto  necessario  procedere  all’approvazione  della  graduatoria  suddetta,  parte 
integrante e sostanziale del presente atto;

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di approvare la graduatoria, allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale, 
per  il  conferimento  degli  incarichi  temporanei  a  tempo indeterminato  a  copertura  degli 
incarichi vacanti residuati presso il Servizio di Continuità Assistenziale e, precisamente n. 
12 incarichi;

2. di dare atto che tale graduatoria è stata redatta e verrà utilizzata secondo i criteri stabiliti  
dall’art. 9 del D.L. n. 135 del 14/12/2018 convertito in Legge n. 12 del 11/02/2019 e dall’art.  
12 comma 3 del D. L. n. 35 del 30/04/2019 convertito in Legge n. 60 del 25/06/2019;

3. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell’art.  28 
Legge  Regionale  n.  10 del  24/01/1995,  ravvisata l’urgenza  di  procedere a contattare  i 
candidati utilmente collocati in graduatoria al fine di verificarne la disponibilità ad assumere 
gli incarichi vacanti di che trattasi.

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 715 del 09/11/2021, pagina 3 di 8



         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 715 del   09/11/2021 

______________________________________________________________________________

CONTINUITA` ASSISTENZIALE: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI
INCARICHI TEMPORANEI A TEMPO INDETERMINATO PER ATTIVITA` DI CONTINUITA`
ASSISTENZIALE DELL` A.S.L.TO5 - MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE. INCARICHI VACANTI RESIDUATI AL 01/10/2021   
______________________________________________________________________________

 

Pubblicata all’Albo Pretorio online dal 10/11/2021 al 19/11/2021 

Esecutiva dal 09/11/2021

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 715 del 09/11/2021, pagina 4 di 8



     Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri ( TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Coppola Gerardantonio -  Direttore S.C. AFFARI GENERALI E PERSONALE 
Osella Bruno -  Direttore Amministrativo  
Messori Ioli Giovanni -  Direttore Sanitario  
Pescarmona Angelo Michele -  Direttore Generale  
Zolla Laura - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 715 del 09/11/2021, pagina 5 di 8



Allegato 1

ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 715 del 09/11/2021, pagina 6 di 8



FORMULAZIONE GRADUATORIA VALIDA ANNO 2021

MEDICI ISCRITTI AI CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE REGIONE PIEMONTE FREQUENTANTI IL 3° ANNO

(da inserire a copertura ore vacanti di Continuità Assistenziale Art. 9 c. 1 D.L. n. 135 del 14/12/2018 - Legge n. 12 del 11/2/2019) 

Pos. Grad. 

Aziendale

Ordine di 

Interpello
Nominativo Residenza Data di Nascita Data Laurea voto di Laurea Minor Età alla Laurea

1 1°
POLLANO SARA MONCALIERI TO 25/04/1992 23/10/2017 110 lode 25 anni, 5 mesi, 28 giorni

2 4° CATALDI PAOLO TORINO 15/07/1991 19/07/2017 96/110 26 anni, 0 mesi, 4 giorni

3 2° TONIOLO ENRICA NICHELINO TO 27/05/1992 12/07/2018 110 lode 26 anni, 1 mesi, 15 giorni

4 3° FORNO MARTINA CANDIOLO 05/01/1991 23/03/2017 108/110 26 anni, 2 mesi, 18 giorni

5 5° SPINELLO SALVATORE TORINO 27/09/1990 24/10/2017 110 lode 27 anni, 0 mesi, 27 giorni

6 6° BOSCHETTI ANDREA TORINO 20/12/1986 18/10/2017 92/110 30 anni, 9 mesi, 28 giorni

MEDICI ISCRITTI AI CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE REGIONE PIEMONTE FREQUENTANTI IL 2° ANNO

(da inserire a copertura ore vacanti di Continuità Assistenziale Art. 9 c. 1 D.L. n. 135 del 14/12/2018 - Legge n. 12 del 11/2/2019) 

Pos. Grad. 

Aziendale

Ordine di 

Interpello
Nominativo Residenza Data di Nascita Data Laurea voto di Laurea Minor Età alla Laurea

1 1° VOLPE SARA POIRINO TO 13/07/1994 30/10/2019 110 lode 25 anni, 3 mesi, 17 giorni

2 3°

DUCHI ALESSANDRO TORINO 17/03/1992 23/07/2019

110 lode e 

dignità di 

stampa

27 anni, 4 mesi, 6 giorni

3 4° NICOLI` VITO TORINO 20/11/1989 18/10/2017 110/110 27 anni, 10 mesi, 28 giorni

4 5°
D`AMBROSIO ANTONIO TORINO 17/09/1981 23/10/2012 110/110 31 anni, 1 mesi, 6 giorni

5 2°
SCAGLIOTTI CARLO MONCALIERI TO 19/01/1985 25/03/2016 100/110 31 anni, 2 mesi, 6 giorni

6 6°

CANNIZZARO 

ALESSANDRA
Modica (RG) 20/06/1979 27/10/2010 107/110 31 anni, 4 mesi, 7 giorni

CONFERIMENTI INCARICHI MEDICI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE - TEMPO INDETERMINATO avviso BURP n. 40 del 7/10/2021

1 di 2
ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 715 del 09/11/2021, pagina 7 di 8



FORMULAZIONE GRADUATORIA VALIDA ANNO 2021

CONFERIMENTI INCARICHI MEDICI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE - TEMPO INDETERMINATO avviso BURP n. 40 del 7/10/2021

MEDICI ISCRITTI AI CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE REGIONE PIEMONTE FREQUENTANTI IL 1° ANNO

(da inserire a copertura ore vacanti di Continuità Assistenziale Art. 9 c. 1 D.L. n. 135 del 14/12/2018 - Legge n. 12 del 11/2/2019) 

Pos. Grad. 

Aziendale

Ordine di 

Interpello
Nominativo Residenza Data di Nascita Data Laurea voto di Laurea Minor Età alla Laurea

1 1° POLIMENI STEFANIA VINOVO TO 18/08/1987 29/10/2015 101/110 28 anni, 2 mesi, 11 giorni

2 5° DI FRANCO LUCA CUNEO 28/08/1992 15/03/2021 110/110 28 anni, 6 mesi, 15 giorni

3 2° GULLOTTI GIULIA TORINO 10/11/1987 25/10/2016 97/110 28 anni, 11 mesi, 15 giorni

4 3° KADRIU KLEVIS TORINO 16/07/1983 26/10/2015 92/110 32 anni, 3 mesi, 10 giorni

5 4° CRISTIANO GIUSEPPE TORINO 25/11/1984 20/10/2020 110/110 35 anni, 10 mesi, 25 giorni

2 di 2
ASL TO5 Deliberazione del Direttore Generale Numero 715 del 09/11/2021, pagina 8 di 8


		2021-11-09T12:45:19+0100
	Laura Zolla




